ПРОЕКТ

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________

 № _____
ст-ца Новоджерелиевская

Об установлении платы за резервирование места семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения
В соответствии с пунктом 8 статьи 22 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Установить плату за резервирование 1 кв.м. семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения, на кладбищах Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в размере 1000 (одна тысяча) рублей.
2. Администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

М.В. Братерская